

**25juni21 ApS**  
Halvsøvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 49 70 29

**Årsrapport**

**27. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Christian Thorsholt Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. juni - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	25juni21 ApS Halvsøvej 22, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 49 70 29
	Stiftet: 27. juni 2021
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Thorsholt Jacobsen Jonas Munk Christensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Thorsholt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg af vin og anden hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -38.499. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.593</b>
1 Personaleomkostninger	-127.580
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.654</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.515</b>
3 Skat af årets resultat	16.016
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.499</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.499</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	<u>233.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>233.333</u>
5 Deposita	<u>32.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>119.890</u>
Varebeholdninger i alt	<u>119.890</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.016</u>
Likvide beholdninger	<u>141.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>543.267</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-38.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.613
Anden gæld	267.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>541.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>543.267</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.499</u>	<u>-38.499</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-38.499</u></b>	<b><u>1.501</u></b>

## Noter

---

	27/6 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	126.570
Andre omkostninger til social sikring	1.010
	<u>127.580</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	861
	<u>861</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-16.016
	<u>-16.016</u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	250.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	-16.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-16.667</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u>233.333</u>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	32.600
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>32.600</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u>32.600</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	49
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>49</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsholt Holding ApS, CVR-nr. 36979925, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for 25juni21 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

#### **Kryptovaluta**

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver, der omfatter kryptovaluta, måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Da det ikke er muligt pålideligt at skønne en fremtidig værdiforringelse af kryptovaluta eller muligt at fastsætte en brugstid, er restværdien fastsat lig med kostprisen, hvorfor der ikke afskrives på erhvervede lignende rettigheder.

Kryptovaluta nedskrives til en lavere genindvindingsværdi. Det betyder, at hvis kursen (dagsværdien) bliver lavere end kostprisen, skal der nedskrives til den lavere værdi i resultatopgørelsen.

Hvis kursen (dagsværdien) stiger igen efterfølgende, skal nedskrivningen helt eller delvist tilbageføres i resultatopgørelsen.

Gevinst eller tab ved salg af kryptovaluta (forskellen mellem salgsværdi og regnskabsmæssig værdi) indregnes i resultatopgørelsen, sædvanligvis under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.
